
Monitor Polski Nr 32 - 714- Poz. 309 i 310 

309 
Rej. 50/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 marca 1997 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 J . . (Dz.U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź­
dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. 
Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Obrony Narodo­
wej, za zasługi w ratowaniu życia ludzkiego i mienia 
społecznego odznaczeni zostają 

KRZYŻEM ZASŁUGI ZA DZIELNOŚĆ 
pośmiertnie 

1. st. chor. szt. Czaj a Stanisław s. Alfonsa, 2. st. 
chor. Kulesza Wojciech s. Mieczysława, 3. kpt. Majer 
Arkadiusz s. Kazimierza, 4. st. chor. Palczyński Zbi­
gniew s. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

310 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych oraz 

zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług 
oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, 
poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, 
z 1995 r. Nr 44, poz. 231, Nr 142, poz. 702 i 703 oraz 
z 1996 r. Nr 137, poz. 640) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 5 lute-

Symbol 
Systematyczne-

go 1997 r. w sprawie stawek podatku akcyzowego dla 
wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżowego, 
niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do sil­
ników, wyrobów tytoniowych oraz zwolnień od tego 
podatku (Monitor Polski Nr 7, poz. 57) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 poz. 1 otrzymuje brzmienie: 

Stawka podatku 
akcyzowego w zł 

Poz. go wykazu wyro- Nazwa wyrobu (grupy wyrobów) na jednostkę 
bów wyrobu 

(SWW) lub w % obrotu 

1 2 3 4 

,,1 0241-1,0242-2 Paliwa do silników: 
1) paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe 943,00 zł/t 

w tym: 
a) etylina 98 ż zawartością od 4,5% do 5% alkoholu 

etylowego 782,00 zł/t 
b) etylina 94 i benzyna bazowa tej etyliny 916,00 zł/t 
c) etylina 94E i inne etyliny 94 z zawartością od 4,5% 

do 5% alkoholu etylowego 756,00 zł/t 
d) etylina 86 886,00 zł/t 
e) benzyny bezołowiowe 830,00 zł/t 
f) paliwo lotnicze 915,00 zł/t 




